UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INOVAÇÃO EM TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Inovação em Tecnologias Educacionais
(PPgITE) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado
do Processo de Seleção Simplificado para alunos especiais do primeiro semestre de 2021 do
curso de Mestrado Profissional em Inovação em Tecnologias Educacionais (MPITE), Edital Nº
001/2021-PPgITE.

Desta forma, finaliza o processo e convoca os candidatos aprovados para as vagas ofertadas
no item 5.1 do Edital a efetuarem matrícula no período de 05 a 09 de março de 2021. As aulas
terão início em 05 de março de 2021 com a recepção da turma, a aula inaugural e o início de
uma das disciplinas ofertadas. As informações sobre o procedimento de realização de
matrícula podem ser obtidas no tutorial disponível em https://bit.ly/38v73Lp.

I. CANDIDATOS APROVADOS POR DISCIPLINA

Disciplina: ITE0001 - Fundamentos das Tecnologias Educacionais  (7 vagas)

Nº
INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) ORDEM

PRIORIDADE
NOTA FINAL

ETAPA 3
153499 JESSICA JERLANE FERREIRA DA SILVA 1ª 7,24

153485 MARIEL WÁGNER HOLANDA LIMA 1ª 7,14

153508 KAREN RODRIGUES SHIRAHAMA MODESTO 1ª 6,87

153518 ELAINE CRISTINA DA SILVA BATISTA 1ª 6,75

153649 SANDERSON CARVALHO DA SILVA 1ª 6,64

153065 JÚLIO CÉZAR DANTAS DE ARAÚJO 1ª 6,54

Disciplina: ITE0003 - Pesquisa em Tecnologias Educacionais (7 vagas)

Nº
INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) ORDEM

PRIORIDADE
NOTA FINAL

ETAPA 3
153670 LINDEMBERG FABRICIO CARIDADE 1ª 7,39

153612 DEUSELENE RODRIGUES DE SOUSA 1ª 7,13

153121 MATHEUS KLISMAN DE CASTRO E SILVA 1ª 6,96

153665 BIANCA JOSEFA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1ª 6,72

153587 CAROLYNE DA CONCEICAO BISPO 1ª 6,38

https://bit.ly/38v73Lp

II. CANDIDATOS ELIMINADOS

Os candidatos listados abaixo foram eliminados do processo de Seleção Simplificado por não
atenderem ao item 3.3 do presente Edital, não tendo sido classificados em lista de espera no
resultado final do Processo de Seleção 2021 para alunos regulares.

Nº
INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A)

153596 ANA LÚCIA DE LIMA

153603 ARMANDO DA SILVA SANTIAGO

153578 FRANCYMARY BEATRIZ DA SILVA BEZERRA

- GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE

153404 TAISE FERREIRA DA ROCHA

153595 VITOR EMANUEL TEIXEIRA DE FRANÇA

Natal, 05 de março de 2021.

Charles Andryê Galvão Madeira
Coordenador do PPgITE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2021

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 25/2021 - PPgITE/IMD (11.00.05.02.03.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 12:42 )
CHARLES ANDRYE GALVAO MADEIRA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPgITE/IMD (11.00.05.02.03.08)

Matrícula: 2978747

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 25 2021 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 05/03/2021

d1c4760cd1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf